

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

EI rezygnuje z walki

W czwartek fundusz Enterprise Investors potwierdził, że nie ogłosi drugiego wezwania na sprzedaż 100 proc. akcji spółki Jelfa. EI wysłał w środę oficjalne pismo w tej sprawie do ministra skarbu państwa, Agencji Rozwoju Przemysłu oraz zarządu Jelfy. Ustąpił tym samym firmie Sanitas z Litwy, wybranej w połowie listopada do negocjacji o kupnie 47,83 proc. akcji Jelfa z Jeleniej Góry. EI musiałby podbić ofertę Sanitasu, który 27 lutego ogłosił wezwanie do zapisywania się na sprzedaż akcji Jelfy po 93 zł za jeden walor.

- Zakończenie wezwania nastąpi 6 kwietnia. Mamy nadzieję, że wezwanie to zakończy się sukcesem
- powiedział Dariusz Budzeń, wiceprezes Pekao Access, firmy doradzającej Sanitasowi w procesie zakupu.

Sanitas, który wygrał przetarg na 47,83 proc. akcji Jelfy (87 zł za akcję) oferowanych wspólnie przez Agencję Rozwoju Przemysłu, Skarb Państwa i PZU, podpisał już w styczniu 2006 roku porozumienie z organizacjami związkowymi firmy. Umowa dotyczy regulacji kwestii pracowniczych i socjalnych po ewentualnym nabyciu przez Sanitas większościowych udziałów Jelfy. Jednak według Enterprise Investors po przeprowadzonej analizie finansowej Jelfy podjął decyzję o rezygnacji ze złożenia kolejnego wezwania na akcje tej spółki, nie znalazł bowiem dostępu do żadnych danych, które

uzasadniałyby podniesienie ceny powyżej kwoty z naszego ostatniego wezwania, czyli 90 zł.

- W interesie uczestników rynku publicznego, w tym aktualnych posiadaczy akcji tej Spółki, chcemy przekazać tę informację na tydzień przed zakończeniem obecnego wezwania, prowadzonego przez Sanitas. - komentuje Jacek Siwicki, partner zarządzający w Enterprise Investors.

Decyzja o sprzedaży Jelfy litewskiemu inwestorowi może zapaść w połowie kwietnia. Umowa musi zostać zatwierdzona przez ministra skarbu.

[Gazeta Prawna](#)

<http://laboratoria.net/home/10805.html>

Informacje dnia: [Potrzebny jest wzrost stypendiów socjalnych d COVID-19 u ciężarnych kobiet](#) ["Psawdziwe" zimy będą występować coraz rzadziej](#) [Badania lęku społecznego w rzeczywistości wirtualnej](#) [W ostatnim 20 leciu liczba diagnoz autyzmu wzrosła aż o 500%](#) [Szwedzki komputer kwantowy trafi do biznesu](#) [Potrzebny jest wzrost stypendiów socjalnych d COVID-19 u ciężarnych kobiet](#) ["Psawdziwe" zimy będą występować coraz rzadziej](#) [Badania lęku społecznego w rzeczywistości wirtualnej](#) [W ostatnim 20 leciu liczba diagnoz autyzmu wzrosła aż o 500%](#) [Szwedzki komputer kwantowy trafi do biznesu](#) [Potrzebny jest wzrost stypendiów socjalnych d COVID-19 u ciężarnych kobiet](#) ["Psawdziwe" zimy będą występować coraz rzadziej](#) [Badania lęku społecznego w rzeczywistości wirtualnej](#) [W ostatnim 20 leciu liczba diagnoz autyzmu wzrosła aż o 500%](#) [Szwedzki komputer kwantowy trafi do biznesu](#)

Partnerzy